
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии о выполнении 
мероприятий по комплексному 
содержанию территории жилых 
кварталов городского округа Тольятти 
на 2009-2011гг., утверждённых 
постановлением мэрии от 02.03.2009г.  
№420-п/1,  по состоянию на 01.12.2009г. 
 
 

Рассмотрев информацию мэрии о выполнении мероприятий по 
комплексному содержанию территории жилых кварталов городского округа 
Тольятти на 2009-2011гг., утверждённых постановлением мэрии от 
02.03.2009г. №420-п/1, по состоянию на 01.12.2009г., Дума 

 
решила: 

 
1. Информацию принять к сведению.  
 

2. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков):  
2.1. Рассмотреть вопрос о возможном проведении инвентаризации 

ливневой канализации городского округа Тольятти в рамках 
финансирования, предусмотренного бюджетом на 2010 год. 

2.2. Своевременно проводить аукционы по размещению 
муниципального заказа на выполнение работ по комплексному содержанию 
территории жилых кварталов городского округа Тольятти на 2010 год. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 

 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 


